关于2014-2015学年第二学期硕士专业学位研究生证书照片采集的通知

硕士专业学位培养单位、申请人：
根据《关于2014-2015学年第二学期硕士专业学位论文答辩及学位申请工作的通知》，将证书照片采集工作具体通知如下：

一、学历教育全日制研究生（双证生）
目前已启动照片采集工作，具体询本院系研究生秘书和辅导员老师。

二、非学历教育在职人员（单证生）
   即日起至5月29日止，在职人员凭身份证件至定点图片社拍摄学位证书照片，供上报学位信息和制作学位证书用。摄像时注意事项如下：
  1.因摄像背景为浅蓝色，请避免穿着浅蓝色衣物。
  2.摄像费用每人12元，请当场交图片社。
  3.拍摄时图片社将提供相片封袋，申请人需正确、清晰填写或核对姓名、学号、院系、专业、身份证号等信息；请务必严肃对待，反复核对。
  照片定点采集图片社：上海潮源数码科技有限公司
  工作时间：周一——周日（国家法定假日除外），9：00-12:00,13:00-17：00
   地址：上海市宜山路520号中华门大厦2009室（近中山西路）
   网址：http://www.spring-pic.com
   联系电话：021-64682836，021-64682837
（交通：轨道交通3号线，4号线宜山路站，公共交通：251路、236路、73路、224路、252路、808路、909路、924路、857路、303路、721路、87路、89路、931路（中山西路宜山路站）)
一般拍摄后3个工作日后，申请人可在图片社网站上下载电子照片。下载地址http://www.spring-pic.com/info/index.asp下载时需输入学号、姓名、证件号码，选择学校，点击图标"GO"进入新页面，可下载、保存电子照片，供申请人本人留存使用。实物照片将由图片社在拍摄全部结束后，统一打印、寄送给学校学位办办公室供制作学位证书用。
特此通知。

研究生院
 2015年3月9日

1